ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОЩНОСТЬ
СВЕТОВОЙ ПОТОК
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ВЕС
МАТЕРИАЛ РАССЕИВАТЕЛЯ
МАТЕРИАЛ КОРПУСА
ПОКРЫТИЕ

блока и блока источника питания
в условиях завода изготовителя.
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
3 81 ПЛАФОН 2 ВС 20 4 ПС 5 П16 25 /опция
3 МОЩНОСТЬ, ВТ
6 ПВ 7 230
4 ТИП КРЕПЛЕНИЯ 5 ТИП РАССЕИВАТЕЛЯ2 ИСПОЛНЕНИЕ
ВС - взрывозащищенное исполнение
ПС - общепромышленное исполнение
8 - 8Вт
15 - 15Вт
20 - 20Вт
П16 - поликарбонат прозрачный
С05 - формованное боросиликатное
         стекло
СС5 - формованное боросиликатное
         стекло с сеткой
С07 - плоское боросиликатное стекло
СС7 - плоское боросиликатное стекло
          с сеткой
П - планка
П2 - планка тип 2
ПС - поворотная скоба
РБ - рым-болт
РК - рым-крюк
ТФ - на фланец
ТМ - крепление на вертикальную
’        труюу с резьбой G3/4’
ПСТ60 - поворотная скоба
             на трубу ⌀ 60-63мм
ПСТ50 - поворотная скоба
             на трубу ⌀ 45-57мм
6 КОЛ-ВО КАБ. ВВОДОВ
ПВ - 1 кабельный ввод
ТР - 2 кабельных ввода
ДИАПАЗОН
8 ОБЖИМАЕМОГО КАБЕЛЯ
20S16 - см. ТАБЛИЦА 1**
20S -  см. ТАБЛИЦА 1**
20 - см. ТАБЛИЦА 1**
25 - см. ТАБЛИЦА 1**
9 ТИП КАБ. ВВОДА
О - открытый монтаж
Б - бронированный кабель
БТ - бронированный кабель в трубе
МР10 - в металлорукаве ДУ10
МР12 - в металлорукаве ДУ12
МР15 - в металлорукаве ДУ15
МР20 - в металлорукаве ДУ20
Т20 - в трубе M20/1.5
Т25 - в трубе M25/1.5
Т1 - в трубе G1/2’’
Т2 - в трубе G3/4’’
10 / опция
- одна или несколько опций,
приведенных  ниже
9 MP20 10
7 ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
230 - 230/220 В (50Гц)
127 - 127 В (50Гц)
036 - 36 В (50Гц)
024 - 24 В
012 - 12 В (*только для 8,15Вт)
ДИАГРАММЫ СВЕТОРАСПРЕДЕЛЕНИЯ
КСС 120°